Г

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Институт радиотехнических систем и управления

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25»  октября 2021 г.

№ 705.17-02/77

г. Таганрог

О реализации образовательного процесса в Институте

радиотехнических систем и у правления в октябре – ноябре 2021 года

На основании Указа Президента РФ от 20.10.2021 г. № 595 «Об установлении

на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.»,

письма Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

22.10.2021 г. № 972 «О деятельности организаций, находящихся в ведении

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, в период

нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года» и Распоряжения от 25.10.2021 г.

№938-р «Об установлении в ЮФУ нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.»:

1. Установить для обучающихся в Институте радиотехнических систем и

управления:

30 октября 2021 г. – контролируемая самостоятельная работа студентов

согласно расписанию учебных занятий;

31 октября 2021 г. – выходной день;

01-03 ноября 2021 г. – контролируемая самостоятельная работа студентов

согласно расписанию учебных занятий;

04 ноября 2021 г. – нерабочий праздничный день;

05 ноября 2021 г. – контролируемая самостоятельная работа студентов

согласно расписанию учебных занятий;

06 ноября 2021 г. – контролируемая самостоятельная работа студентов

согласно расписанию учебных занятий;

07 ноября 2021 г. – выходной день.

2. Руководителям образовательных программ внести изменения в

индивидуальные задания практик с учетом изменения объёмов

самостоятельной работы обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Института радиотехнических систем

и управления  А.С. Болдырев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Лист согласования
	К документу О реализации образовательного процесса в Институте радиотехнических систем и у правления в октябре – ноябре 2021 года от 25.10.2021